са подробно описани и регламентирани в Техническата спецификация, неразделна 

част от настоящата документация. 

2. Обособени позиции. Обществената поръчка не е разделена на обособени 

позиции. 

3. Прогнозната стойност. Общата прогнозна стойност на поръчката е в размер на 

450 000, 00 лева /четиристотин и петдесет хиляди лева и 00ст./ без ДДС за целия срок на 

изпълнение.  

Стойността на поръчката се изчислява в лева без ДДС (данък върху добавената 

стойност) и се предлага от участника в Ценовото предложение.  

В стойността на договора за услуга се включват всички разходи, свързани с